
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 116

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 00:26:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2016 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2016 13:30:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2016 14:00:00
Objeto:
Tomada de Preços nº 005/16 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para pavimentação asfáltica no Conjunto Habitacional Santos Neves
Resumo:
Tomada de Preços nº 005/16 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para pavimentação asfáltica no Conjunto Habitacional Santos Neves

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2016 00:00:00 Quadro de Investimento Baixar

18/05/2016 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

18/05/2016 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

18/05/2016 00:00:00 Cronograma Físico-Financeiro Baixar

18/05/2016 00:00:00 Edital Tomada de Preços 005/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c76dc43b58b3db7af66c0c8935c86e55.PDF
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a67f0ff0f4c0063ded807f5bddefdb8a.PDF
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/598bb1f8c4a8160648b8c2e885e6da41.PDF
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba93f8b9e9ce18be09d6933bce728261.PDF
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dffc6fce0729469b590fb11b4a74649a.PDF

